
日期：

日期 凭证单号 收   入 支   出 余 额
424.00 424.00

12月13日 农行转账      500.00 924.00     阿松

3月11日      152.00 772.00     丽姐

3月11日      430.00 1,202.00  小波

3月12日      100.00 1,302.00  阿松

3月12日        10.00 1,312.00  阿松

3月12日        25.00 1,337.00  阿松

3月12日        25.00 1,362.00  阿松

3月12日        25.00 1,387.00  阿松

3月12日        10.00 1,397.00  阿松

3月12日        10.00 1,407.00  阿松

3月12日        10.00 1,417.00  阿松

3月12日        10.00 1,427.00  阿松

3月12日        10.00 1,437.00  阿松

3月12日          5.00 1,442.00  阿松

3月12日          5.00 1,447.00  阿松

3月12日 0001291        40.00 1,407.00  小波

3月16日      200.00 1,607.00  阿松
1,799.00  192.00     1,607.00  

制表： 阿松
备注：

负责人联系方式：
ID QQ
忘忧草 29374551
小包 170255919
阿松 157968107

麦田网站地址：

上次活动后结余

阿玉画册1本

阿松画册1本

喜儿赞助经费

阿群画册1本

阿群快乐麦客书1本

小草画册1本

向总社购画册20本

wjscd2005@mowo.cn

www.mowo.cn

18988574136

手机
13078662752
13824758272

邮箱
lblhn@sina.com
170255919@qq.com

中国·麦田计划——中山麦田
中山(科大）图片展经费收支明细报表

2011年3月12日

说     明

台湾吴先生赞助经费

阿荣画册10本

小波画册1本

阿荣快乐麦客书1本

喜儿快乐麦客书1本

磊子赞助经费

电子科大学生 画册1本

合        计
台湾吴先生赞助经费

阿群赞助经费

小波做海报
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